ПРОТОКОЛ  №   2 заседания комиссии

 с.Борилово

   от «26» апреля 2013г.

Начало проведения: 11 часов 00 минут.

Место проведения продажи:   с.Борилово, ул.  Центральная, д.2
Присутствовала Комиссия в составе:

 Усов Е.В.- глава Бориловского сельского поселения, председатель комиссии

 Киреева Алла Егоровна секретарь, бухгалтер администрации Бориловского сельского поселения

 Снурницына Галина Анатольевна аукционист, депутат Бориловского сельского Совета народных депутатов

Пьянов Николай Иванович, депутат Бориловского сельского Совета народных депутатов

Пьянов Иван Иванович, депутат Бориловского сельского Совета народных депутатов
   Повестка дня: подведение итогов открытого аукциона по продаже  муниципального имущества.
Председатель  Усов Е.В.  объявил заседание комисии открытым и   сообщил  присутствующим следующую информацию:
 Администрация  Бориловского сельского поселения опубликовала информационное сообщение в газете «Болховские куранты» №21(10840) от 13.03.2013г. о проведении торгов в форме аукциона  назначенного к проведению  на 26 апреля 2013г. Поступило 2 заявки на участие в торгах на лот №1.
   Предмет продажи лот №1:
 Гидротехническое сооружение-плотина, местонахождение  : Орловская обл.,  Бориловский с/с,  п.Баевский , литера А,  протяженность 100,5кв.м;   кадастровый номер 54:204:002:01:1031360,
  Согласно протокола заседания аукционной комиссии от 13.04.2013г. участниками торгов являются :
 Участником номер 1 - Попов Афанасий Афанасьевич,  09.10.1942   года рождения, проживающий по адресу: Россия, Орловская обл, г.Орел  ул.Игнатова д.21 кв.69

Участником номер 2 –   Сухарев  Иван  Алексеевич,   07.03.1974 года рождения, проживающего по адресу:  Россия,    Орловская обл., Болховский  р-н, г. Болхов, ул.  8 Марта д.11 .
Аукционист  Снурницына Г.А. начала торги:

На торги выставлен  Предмет продажи  лот №1 :
Начальная цена  –  150000 ( Сто пятьдесят тысяч) руб. 00 коп. с учетом НДС.
Первым поднял карточку участник под   номером  1 Попов А.А.

Участник №2 Сухарев И.А. карточку не поднял.
   Последнее Предложение о цене муниципального имущества сделано участником карточки № 1  Поповым А.А.  и составило  –    150 000 ( Сто пятьдесят  тысяч) руб. 00 коп. с учетом НДС.
Председатель комиссии   Усов Е.В:

 Победителем аукциона по Лоту № 1 признан участник №1  Попов Афанасий Афанасьевич
Цена проданного имущества    составила   –    150 000 ( Сто пятьдесят   тысяч)  руб. 00 коп. с учетом НДС.
Между Продавцом и Победителем продажи должен быть заключен договор купли-продажи имущества в течение пятнадцати рабочих дней с даты подведения итогов аукциона.
При этом Победитель продажи, при уклонении от подписания в установленный срок договора купли-продажи имущества, теряет право на заключение указанного договора и утрачивает внесенный задаток.

Возвратить сумму задатка участнику № 2 в течение 5 дней с даты подведения итогов продажи.

Настоящий протокол составляется и подписывается в 2-х экземплярах имеющих равную юридическую силу. Заверенная копия протокола передается Победителю продажи или его представителю вместе с проектом договора купли-продажи.

 Протокол  подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии:
Председатель комиссии  _________    Усов Е.В.
Аукционист                    ___________    Снурницына Г.А.
Секретарь                       ____________    Киреева А.Е.
Депутат с/с                    ____________   Пьянов И.И.

Депутат с/с                   ____________    Пьянов Н.И.

 Участник 1                    ______________  Попов А.А.

Участник 2
                 _______________  Сухарев И.А.
Заседание закрыто в 11.15